
 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 

 

Puck, dnia 14.11.2018 r. 
ZNAK: WZ.272.2.8.2018 
Zamawiający 
Powiat Pucki - Starostwo Powiatowe w Pucku 
ul. E. Orzeszkowej 5 
84 – 100 Puck  

 
 
 

Informacja Zamawiającego 
 
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, w procedurze właściwej dla zamówień 

publicznych o wartości powyżej progów określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11. Ust. 8 ustawy. z dnia 

29 stycznia 2004 roku  Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz.1579 ze zm.),  dalej „Ustawa Pzp”. 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego wyposażenia do pracowni kształcenia praktycznego w 

PCKZiU, w Pucku z podziałem na 7 Części. 

 

 

 

Działając na podstawie art. 86 ust.5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zwanej dalej Ustawą, w związku z dokonaniem 

czynności otwarcia ofert złożonych w niniejszym postępowaniu, Zamawiający przedstawia 

następujące informacje:   
 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

 

Nr 
Części 

Nazwa części Kwota  

1 Pracownia obróbki skrawaniem- tokarki:  212 138,10 zł 

2 Pracownia obróbki skrawaniem- frezarki: 291 844,31 zł 

3 

1) Pakiet A: Pracownia obróbki skrawaniem- szlifierka, dłutownica 

2) Pakiet B: Pracownia przygotowania produkcji 

3) Pakiet C: Pracownia obróbki ręcznej 

4) Pakiet D: Pracownia montażu 

252 281,30 zł 

4 Pracownia kowalstwa: 53 988,83 zł 

5 Pracownia pomiarów warsztatowych i elektrotechniki: 113 250,45 zł 

6 Pracownia połączeń części maszyn (spawalnia): 211 166,11 zł 

7 Aula – wirtualne spawanie: 90 960,96 zł 
 

 

  



 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 

 

Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z ceną i okresem 

gwarancji przedstawionym w ofertach: 
 

Nr oferty  
(wg. daty i godziny 

wpływu do 
Zamawiającego) 

Firma Wykonawcy Część 
zamówienia 

Cena brutto w 
PLN 

Okres 
gwarancji 
w latach 

1 
ZDT TOP Poręba Sp. z o.o. Sp.K. 

Ul.Cz. Mierzejewskiego 10  
42-800 Poręba 

Część 1 274 585,20 2 lata 

2 
Metal Technics Polska s.c. Ul. 

Ryżowa 43D/1  
02-495 Warszawa 

Część 1 76 377,00 5 lat 

Część 2 294 680,20 5 lat 

Część 3 228 583,20 5 lat 

3 

Zakład Usługowo-Handlowy 
„ELKOT” Krzysztof Kotkowski  

Ul.25 Czerwca 71  
26-600 Radom 

Część 4 73 172,70 2 lata 

Część 6 444 969,72 2 lata 

4 
Metalzbyt Sp. z o.o.   
Ul. Bardowskiego 2  
43-300 Bielsko-Biała 

Część 1 305 040,00 5 lat 

Część 2 373 673,00 5 lat 

Część 3 364 572,00 5 lat 

Część 4 65 157,21 5 lat 

Część 5 137 349,99 5 lat 

Część 6 172 692,12 5 lat 

5 
Figel Sp. z o.o.  
Ul Jesienna 23  
80-298 Gdańsk 

Część 6 201 582,24 3 lata 

Część 7 250 305,00 2 lata 

 

 

Termin wykonania zamówienia, warunki płatności zgodnie z SIWZ. 

 

UWAGA: 

Zamawiający przypomina, że Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez Zamawiającego na 
stronie internetowej niniejszej informacji przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów (t.j Dz.U.2018 poz.798 z późn.zm.), o której mowa w art. 24 ust.1 pkt 23 ustawy.  

 

 
Podpisano 
Wicestarosta 
Tomasz Herrmann 

 
www.bip.starostwo.pl  

 

http://www.bip.starostwo.pl/

